
財団法人日本高等教育評価機構

一般会計 　　　　(単位：円）

93,667,060

現金手許有高 154,229

　 93,512,831

20,005,155

23,020,860

44,716,997

4,985,909

783,910

5,200

14,375

3,057,592

96,744,227

（１）

100,000,000

100,000,000

100,000,000

（２）

19,687,000

19,687,000

19,687,000

（３）

8,165,876

8,165,876

127,852,876

224,597,103

3,324,161

(20年度評価大学60校） 71,905,050

645,378

源泉税（給料） 189,820

源泉税（委員手当） 89,858

地方税 365,700

75,874,589

（職員8名） 23,041,690

23,041,690

98,916,279

125,680,824

 負債合計

 正味財産

  流動負債合計

退   職   給   付  引  当  金

 固定負債合計

預　　　　　　  り　　　　　　 金

Ⅱ　負債の部

　2.　固定負債

前　　　　　 　受　　　 　　　金

　2.　固定資産

  資産合計

　1.　流動負債

  その他の固定資産合計

　固定資産合計

基本財産引当資産

立 替 金

   　みずほ銀行定期預金(指定）

特定資産

退職給付引当資産

その他の固定資産

   　みずほ銀行定期預金(一般）

　基本財産合計

前 払 金

　流動資産合計

基本財産

金　　　　　　　　　　　額科　　　　　　　　　目

Ⅰ　資産の部

　1.　流動資産

財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

現金預金

平成20年　3月31日現在

貯 蔵 品

普　　　 通　　　 預　　　 金

什　　　　器 　　　 備　　　　品

未 払 金

　特定資産合計

　　三菱東京ＵＦＪ銀行(A)

　　みずほ銀行

　　りそな銀行

　　中央三井信託銀行

　　三菱東京ＵＦＪ銀行(B)


