財産目録平成20年 3月31日現在

財団法人日本高等教育評価機構

一般会計			(単位:円)
科目	金		額
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	93,667,060		
現金手許有高	154,229		
普 通 預 金	93,512,831		
三菱東京UFJ銀行(A)	20,005,155		
三菱東京UFJ銀行(B)	23,020,860		
みずほ銀行	44,716,997		
りそな銀行	4,985,909		
中央三井信託銀行	783,910		
貯 蔵品	5,200		
立 替 金	14,375		
前 払 金	3,057,592		
流動資産合計		96,744,227	
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
基本財産引当資産	100,000,000		
みずほ銀行定期預金(指定)	100,000,000		
基本財産合計	100,000,000		
(2) 特定資産			
退職給付引当資産	19,687,000		
みずほ銀行定期預金(一般)	19,687,000		
特定資産合計	19,687,000		
(3) その他の固定資産			
什 器 備 品	8,165,876		
その他の固定資産合計	8,165,876		
固定資産合計		127,852,876	
資産合計			224,597,103
Ⅲ 負債の部			
1. 流動負債			
未 払 金	3,324,161		
前 受 金(20年度評価大学60校)	71,905,050		
預り金	645,378		
源泉税(給料)	189,820		
源泉税(委員手当)	89,858		
地方税	365,700		
流動負債合計		75,874,589	
2. 固定負債			
退 職 給 付 引 当 金 (職員8名)	23,041,690		
固定負債合計		23,041,690	
負債合計			98,916,279
正味財産			125,680,824